
ФОНДАЦИЈА НОВООБРАЗОВАНИЕ ЗА БИЗНИС - Скопје

бул. 3-а Македонска бригада 66а

ЕДБ : 4030004529953

Приходи

1

2

3 Приходи од проекти

Вкупни приходи

Трошоци

1 Провизија за банкарска гаранција

2 Провизија за платен промет

3 Трошоци за одржување

4 Амортизација

5 Трожоци за репрезентација

6 Трошоци поврзани со наемнина

7 Надомест за менаџерски договор

8 Сметководствени услуги

9 Трошоци за централен регистер

10 Трошоци за телефонски сметки и интернет

11 Донации

12 Бруто плати

13 Персонален данок

14 Останати расходи

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 01.01.2019 - 31.12.2019

Приходи од камати

Приходи од донации



15 Непокриени расходи

Вкупни трошоци

Наменски средства за 2020 година

Средства

1 Денарска сметка

2 Благајна

3 Основни средства

4 Побарувања

5 Краткорочни кредити, заедми

6 Побарувања за платен данок и придонеси

7 Активни временски разграничувања

Вкупни средства

Обврски

1 Деловен Фонд

2 Обврски кон добавувачи

3 Обврски за краткорочни кредити, заеми

4 Други пасивни временски разграничувања

5 Наменски средства за 2020 год.

Вкупно обврски

Skopje ,  29.02.2020

Биланс на состојба на 31.12.2019 година



23,602.00 ден.            

1,175,000.00 ден.      

30,000.00 ден.           

1,228,602.00 ден.      

75,200.00 ден.           

7,763.00 ден.             

885.00 ден.                

13,787.00 ден.           

687.00 ден.                

55,058.00 ден.           

90,181.00 ден.           

12,200.00 ден.           

2,671.00 ден.             

1,984.00 ден.             

570,000.00 ден.         

55,927.00 ден.           

8,045.00 ден.             

11,670.00 ден.           

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД 01.01.2019 - 31.12.2019



232,479.00 ден.         

1,138,537.00 ден.      

90,065.00 ден.           

1,265,259.00 ден.      

544.00 ден.                

30,294.00 ден.           

92,240.00 ден.           

595,000.00 ден.         

39,586.00 ден.           

3,213.00 ден.             

2,026,136.00 ден.      

673,310.00 ден.         

3,213.00 ден.             

1,167,308.00 ден.      

92,240.00 ден.           -                 

90,065.00 ден.           

2,026,136.00 ден.      

Биланс на состојба на 31.12.2019 година


